Feser & Wittig GmbH

VW  Golf VIIl Variant 1.5 eTSI Life
DSG/LED/AHK/NAVI/ACC  PKW

Pret 23.440 EUR
TVA Rambursare
Constructie Microbuz

Prima inregistrare 07.2022
Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 35.004 KM
Leistung(KW) 96 KW (131 CP)
Capacitate cilindrica 1.498 ccm
Treibstoffart Benzina

Culoare
Cutie de viteze

Gri Vopsea metalizata

Direktschaltgetriebe/DSG
7-Gang-Automatik

Tip Vehicul Vehicul second hand
Proprietari anteriori Prim proprietar
ID-Vehicul W533870

Optionale:

FESER =t GRAF

Contact:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche Landstrafe 110

06406 Bernburg

Telefon: 03471-3221-0

Fax: 03471-3221-53

E-mail: henrik.baatz@feser-graf.de
E-mail: bastian.weber@feser-graf.de
E-mail: maik.amey@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Benzina, Prim proprietar, TUV/AU neu, Navigationssystem Discover Media inkl. Stre-
aming & Internet Navigationssystem Discover Media inkl. Streaming & Internet, Anhangerkupp-
lung schwenkbar/klappbar, Climatizare automata, Faruri cu LED-uri, Stoff, Tempo-Begrenzer,
Einparkhilfe vo + hi, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri full electrice, Airbag-uri Geam/

Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare), delfingra

u metallic, Radio, Apple CarPlay,

Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Sistem antiblocare
frane), Pornire fara cheie, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune,
Computer de bord, Clasificare norma de poluare Euro 6d, Servo directie, Balustrada de acope-
ris, Blocaj diferential, Bancheta spate despartita, Isofix-System, Scaune comfort

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8.204,-
15.236,-
7,24 %
7,49 %

48

60.000 KM
3.024,-
19.052,-
8.204,-
226,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






